[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «__5__» ____июня____ 2013    № ___232-р__
г. Кемерово

О праздновании Дня Шахтера в 2013 году

Во исполнение Распоряжения Коллегии Администрации Кемеровской области от 15.05.2013 № 394-р «О праздновании Дня шахтера в 2013 году»:
1. Создать организационный комитет по подготовке и проведению празднования Дня Шахтера в 2013 году в Кемеровском муниципальном районе в составе, согласно приложению.
2.
Организационному комитету по подготовке и проведению празднования Дня Шахтера в 2013 году в Кемеровском муниципальном районе:

2.1. В срок до 14.06.2013 утвердить план мероприятий по подготовке и проведению празднования Дня Шахтера в 2013 году в Кемеровском муниципальном районе.
2.2. Согласно утвержденному плану мероприятий осуществить подготовку и проведение празднования Дня Шахтера в 2013 году в Кемеровском муниципальном районе.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы района А.Ф. Шляпина.

4.
Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава района

И.В. Середюк
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Кемеровского муниципального района

от_5 июня 2013__№__232-р__
СОСТАВ

организационного  комитета по подготовке и проведению празднования
Дня Шахтера в 2013 году в Кемеровском муниципальном районе
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	Председатель комитета:

	Шляпин А.Ф.
	Первый заместитель главы Кемеровского муниципального района

	Заместитель председателя:

	Коляденко М.В.
	Заместитель главы района по социальным вопросам

	Члены комитета:

	Лойченко Ю.А.
	Заместитель главы района по организационно-территориальным вопросам

	Лазовская Н.С.
	Заместитель главы района по земельно-имущественным отношениям – председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Кемеровского муниципального района

	Харланович В.В.
	Председатель Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района (по согласованию)

	Прохачев Ю.В.
	Начальник управления промышленности и экологии

	Бочковская Т.А.
	Начальник организационно-территориального управления

	Бочагова С.В.
	Начальник управления социальной защиты населения

	Креков А.Г.
	Начальник управления культуры, спорта и молодежной политики

	Тедеева И.В.
	Начальник управления по работе со средствами массовой информации

	Зонова Л.И.
	Глава Елыкаевской сельской территории
 (по согласованию)

	Корыткина О.Н.
	Глава Арсентьевского сельского  поселения
(по согласованию)

	Егоров Н.В.
	Глава Щегловского сельского поселения
(по согласованию)